
 
令和５年８月１日 

 
三保地区の皆さま 

丹沢湖花火大会実行委員会  
実行委員長 湯 川 嘉 一  

（  公  印  省  略  ） 
 

第３９回丹沢湖花火大会の開催に伴う交通規制について（依頼） 
 

残暑の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、例年の丹沢湖花火大会の開催につきましては、特段のご配慮を賜り厚くお礼申

し上げます。 
さて、丹沢湖花火大会を開催するにあたり、以下のとおり交通規制を実施いたします

ので､ご協力いただきますようお願い申し上げます。 
   

● 規 制 日  令和５年８月１０日（木）※荒天時は翌日に順延 

 

● 規制場所  ・神縄分岐 ～ 神尾田随道 ～ 神尾田 759-33 先（県道） 

           午後７時４０分から午後８時５０分まで（裏面参照） 

 

※ 午後７時ごろから、神縄分岐から中川方面への規制が 

始まります 

※ 規制時間中に中川方面へ向かわれる方は、神縄随道か

ら玄倉・中川林道を迂回してください。 

※ 規制時間中は中川方面から山北方面へ向かう車両のみ

の一方通行となります。 

           

・神尾田随道入口～神縄随道入口（町道神尾田線） 

           午後５時から午後８時５０分まで（裏面参照） 

※ 順延の場合、午後６時～８時５０分まで 

 

          ・城山交差点 ～ 大仏大橋（町道） 

           午後６時から午後８時５０分まで（裏面参照） 

 

◎ 尾崎地区で来客等の予定がある方は、周知をお願いします。また、会場

前での交通規制開始時及び解除時は、安全のため車を県道に出さないよ

うお願いします。 
事務担当：丹沢湖花火大会実行委員会事務局 

（山北町役場商工観光課商工観光班） 
℡ ０４６５－７５－３６４６ 

回 覧 




